Resultat
2024-10-06 Dalaserien 1

Plats: Arrangor: Ludvika Simsallskap
Bassdng: 25m Tavlingsdatum: den 6 okt 2024 till den 6 okt 2024

Gren 1, 100m Fjarilsim Damer - Final

Plac Namn Alder Forening R.T. AQU
1 Valentina Cingolani 17 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:06.62 (-1.33)
50m: 29.77 100m: 1:05.29  (35.52)
2 Elsa Bodin 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:31.81 (-2.15)
50m: 41.04 100m: 1:29.66  (48.62)

Grenen officiell: 2024-10-06 15:56:24

Gren 3, 25m Fjarilsim Mixed Utm - Final

Namn Alder Foérening R.T. AQU
Saga Granat Vikenadler 9 Ludvika Simsallskap
Entry time: 24.83 (+0.51)
Julia Karlsson 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 21.15 (+5.04)
Thyra Magnusson 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 23.35 (+0.70)
Isabella Norman 14 Ludvika Simsallskap

Grenen officiell: 2024-10-06 15:57:44

Gren 4, 100m Medley Damer - Final

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU
1 Isabella Norman 14 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:49.63 (-6.95)
50m: 48.21 100m: 1:42.68  (54.47)
2 Torsha Mukherjee (Chaudhary) 14 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:47.95 (-3.38)
50m: 49.53 100m: 1:44.57  (55.04)
3 Thyra Magnusson 12 Ludvika Simsallskap
50m: 51.00 100m: 1:48.51  (57.51)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:00:29

Gren 5, 100m Medley Herrar - Final

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU
1 Gustav Dahlberg 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:28.48 (-4.81)
50m: 36.76 100m: 1:23.67  (46.91)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:02:24

Gren 6, 50m Ryggsim Damer - Final

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU
1 Ellen Qvarforth 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 34.98 (+0.14)
2 Ida Skogbergs 15 Ludvika Simsallskap
Entry time: 41.78 (-0.90)
3 Felicia Rasmussen 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 44.05 (-1.09)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:05:00

Gren 7, 50m Ryggsim Herrar - Final

Tid Diff
1:05.29 102,00 %

1:29.66 102,34 %

Tid Diff
25.34 97,95%

26.19 76,17 %

24.05 97,00 %

21.04

Tid Diff
1:42.68 106,34 %

1:44.57 103,13 %

1:48.51

Tid Diff
1:23.67 105,44 %

Tid Diff
35.12 99,60 %

40.88 102,15 %

42.96 102,47 %

Plac Namn Alder Foérening R.T. AQU Tid Diff
2024-10-08 21:10:25 Resultathantering: Swimify 2.12 Licensierad till: Ludvika Simsallskap Sida 1/7
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Resultat

Gren 7, 50m Ryggsim Herrar - Final

Plac Namn
1 Oliver Engstrom

Entry time: 39.61 (-3.38)

2 Gustav Dahlberg

Entry time: 40.09 (-1.92)

3 Viggo Hammarback
Entry time: 57.88 (-7.24)
Grenen officiell: 2024-10-08 21:07:20

Namn
Evelina Dannfeldt

Frank Forsberg
Hanna Gustavsson

Entry time: 56.32 (+1.06)
Melvin Rasmussen

Entry time: 53.22 (+0.79)
Bob Smedberg

Entry time: 54.64 (-4.71)
Sigrid Strandberg

Entry time: 44.91 (-3.36)
Vidar Soderholm

Entry time: 56.77 (-2.12)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:13:02

Namn
Freya Berg

Ida Bergstrom
Entry time: 33.71 (-1.48)

Evelina Dannfeldt
Entry time: 37.25 (-4.47)

Hannah Finstad Gustafsson
Frank Forsberg

Entry time: 29.42 (-0.26)

Nikan Ghomi

Hanna Gustavsson

Entry time: 34.57 (+2.15)
Amanda Ketabi

Entry time: 34.64 (-1.21)

Satyaki Mukherjee Chaudhary
Entry time: 35.99 (-0.77)

Melvin Rasmussen

Entry time: 30.22 (-0.82)

Mervat Shakroun

Dhuruva Thanumalaya Perumal Pil

Jasvika Vinothkannan
Sigrid Wilund
Entry time: 35.07 (-0.82)

Dao Zhou
Grenen officiell: 2024-10-06 16:25:36

Alder Forening

14 Ludvika Simsallskap

13 Ludvika Simsallskap

13 Ludvika Simsallskap

Gren 8, 50m Ryggsim Mixed Utm - Final

Alder Férening

11 Ludvika Simsallskap
9 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

10 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

12 Ludvika Simsallskap

Gren 11, 25m Brostsim Mixed Utm - Final

Alder Forening

9 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

10 Ludvika Simsallskap
9 Ludvika Simséllskap

10 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap

9 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

9 Ludvika Simséllskap
10 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap

8 Ludvika Simséllskap

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

Tid Diff
36.23 108,53 %

38.17 104,79 %

50.64 112,51 %

Tid Diff
52.78
46.51
57.38 98,12 %

54.01 98,52 %

49.93 108,62 %

41.55 107,48 %

54.65 103,73 %

Tid Diff
35.58
32.23 104,39 %
32.78 112,00 %

32.99
29.16 100,88 %

45.60
36.72 93,78 %

33.43 103,49 %

35.22 102,14 %

29.40 102,71 %

47.86
49.57
32.45
34.25 102,34 %

30.35

2024-10-08 21:10:26

Resultathantering: Swimify 2.12

%
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Gren 12, 100m Ryggsim Damer - Final

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU
1 Isabella Norman 14 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:45.52 (-3.24)
50m: 49.20 100m: 1:42.28  (53.08)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:27:58

Gren 14, 100m Ryggsim Mixed - Final

Namn Alder Férening R.T. AQU
Elsa Bodin 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:37.43 (-3.95)
50m: 46.17 100m: 1:33.48  (47.31)
Julia Karlsson 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:52.16 (-12.25)
50m: 49.06 100m: 1:39.91  (50.85)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:32:53

Gren 15, 50m Brostsim Damer - Final

Plac Namn Alder Foérening R.T. AQU
1 Ellen Qvarforth 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 44.14 (-3.77)
2 Ida Skogbergs 15 Ludvika Simsallskap
Entry time: 47.18 (-1.27)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:30:41

Gren 16, 50m Brostsim Herrar - Final

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU
1 Viggo Hammarback 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 54.76 (-6.80)
2 Gustav Dahlberg 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 49.68 (-1.35)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:34:43

Gren 17, 50m Brostsim MixedUtm - Final

Namn Alder Férening R.T. AQU
Aline Jansson 10 Ludvika Simsallskap
Vidar Séderholm 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:08.62 (-4.64)
Astrid Wilund 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 55.86 (-2.40)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:36:23

Gren 18, 100m Frisim Damer - Final

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU
1 Iris S6derholm 14 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:21.14 (-1.18)
50m: 38.25 100m: 1:19.96  (41.71)
2 Felicia Rasmussen 13 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:23.63 (-2.52)
50m: 38.98 100m: 1:21.11  (42.13)
3 Torsha Mukherjee (Chaudhary) 14 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:27.37 (-0.58)
50m: 42.19 100m: 1:26.79  (44.60)

Grenen officiell: 2024-10-06 16:38:57

Gren 19, 100m Frisim Herrar - Final

Tid Diff
1:42.28 103,07 %

Tid Diff
1:33.48 104,05 %

1:39.91 110,92 %

Tid Diff
40.37 108,54 %

45.91 102,69 %

Tid Diff
47.96 112,42 %

48.33 102,72 %

Tid Diff
1:03.64
1:03.98 106,76 %

53.46 104,30 %

Tid Diff

1:19.96 101,45 %

1:21.11 103,01 %

1:26.79 100,66 %

Plac Namn Alder Férening R.T. AQU Tid Diff
2024-10-08 21:10:27 Resultathantering: Swimify 2.12 Licensierad till: Ludvika Simsallskap Sida 3/7
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Gren 19, 100m Frisim Herrar - Final

Plac Namn
1 Aron Séderholm

Entry time: 1:02.70
50m: 29.23

2 Nils Skogbergs

Entry time: 1:00.22
50m: 28.91

3 Oliver Engstrom

Entry time: 1:24.02
50m: 32.65

4 Gustav Dahlberg

Entry time: 1:13.32
50m: 35.34

- Viggo Hammarback

Alder Forening R.T. AQU
17 Ludvika Simsallskap
(-1.79)
100m: 1:00.91  (31.68)
17 Ludvika Simsallskap
(+2.04)
100m: 1:02.26  (33.35)
14 Ludvika Simsallskap
(-13.19)
100m: 1:10.83  (38.18)
13 Ludvika Simsallskap
(+0.13)
100m: 1:13.45  (38.11)
13 Ludvika Simsallskap

Grenen officiell: 2024-10-06 16:42:50

Gren 20, 100m Frisim Mixed - Final

Namn Alder Férening
Thyra Magnusson 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:37.38 (+5.97)
50m: 47.62 100m: 1:43.35  (55.73)
Melvin Rasmussen 11 Ludvika Simsallskap
50m: 51.65 100m: 1:48.86  (57.21)
Bob Smedberg 10 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:30.09 (-1.47)
50m: 43.62 100m: 1:28.62  (45.00)
Grenen officiell: 2024-10-06 16:45:13
Gren 23, 100m Brostsim Mixed - Final
Namn Alder Férening
Sigrid Strandberg 11 Ludvika Simsallskap
Entry time: 1:49.57 (-5.09)
50m: 49.02 100m: 1:44.48  (55.46)
Grenen officiell: 2024-10-06 16:47:28
Gren 28, 25m Frisim Mixed Utm - Final
Namn Alder Férening
Freya Berg 9 Ludvika Simsallskap

Tyra Bergsten

Ida Bergstrom
Entry time: 23.92
Evelina Dannfeldt
Entry time: 19.66

9 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap

(+3.81)
11 Ludvika Simsallskap

(+0.60)

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

Livia Ferreira Takegawa

Entry time: 27.01 (-2.25)
Hannah Finstad Gustafsson
Entry time: 31.34 (-4.43)

Moa Granat Vikenadler
Oliver Granat Vikenadler

10 Ludvika Simsallskap

10 Ludvika Simsallskap

7 Ludvika Simsallskap

Entry time: 24.07
Jolin Gustavsson
Aline Jansson
Entry time: 23.19
Amanda Ketabi
Entry time: 24.98

9 Ludvika Simséllskap

(-1.38)
9 Ludvika Simséllskap
10 Ludvika Simsallskap

(+0.01)
9 Ludvika Simséllskap

(+5.00)

Tid Diff
1:00.91 102,85 %

1:02.26 96,61 %

1:10.83 115,70 %

1:13.45 99,82 %

DSQ

Tid Diff
1:43.35 93,87 %

1:48.86

1:28.62 101,63 %

Tid Diff
1:44.48 104,65 %

Tid Diff
30.11
22.63
27.73 84,07 %

20.26 96,95 %

24.76 108,33 %

26.91 114,14 %

31.97
22.69 105,73 %

29.75
23.20 99,96 %

29.98 79,98 %

2024-10-08 21:10:27

Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%
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Resultat

Gren 28, 25m Frisim Mixed Utm - Final

Namn Alder Foérening R.T. AQU Tid Diff
Rimas Kourj 9 Ludvika Simsallskap 29.43
Satyaki Mukherjee Chaudhary 11 Ludvika Simsallskap 29.86 96,68 %
Entry time: 28.90 (+0.96)

Valdine Norling

Dhuruva Thanumalaya Perumal Pil
Jasvika Vinothkannan

Sigrid Wilund

Entry time: 30.28 (+1.00)

Dao Zhou
Grenen officiell: 2024-10-06 16:54:31

10 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap
10 Ludvika Simsallskap

8 Ludvika Simsallskap

Gren 29, 50m Frisim Damer - Final

Plac Namn

1 Valentina Cingolani

Entry time: 27.40 (+0.36)
2 Ida Skogbergs

Entry time: 33.50 (+0.19)
3 Iris S6derholm

Entry time: 35.16 (+0.98)
4 Felicia Rasmussen

Entry time: 37.09 (-0.14)
- Ellen Qvarforth

Grenen officiell: 2024-10-06 16:57:29

Alder Férening

17 Ludvika Simsallskap

15 Ludvika Simsallskap

14 Ludvika Simsallskap

13 Ludvika Simsallskap

13 Ludvika Simsallskap

Gren 30, 50m Frisim Herrar - Final

Plac Namn
1 Aron Séderholm
Entry time: 28.46 (-0.47)

- Oliver Engstrém
Grenen officiell: 2024-10-06 16:59:00

Alder Forening

17 Ludvika Simsallskap

14 Ludvika Simsallskap

Gren 31, 50m Frisim Mixed Utm - Final

Namn
Elsa Bodin
Entry time: 35.86 (-0.75)
Frank Forsberg
Entry time: 42.22 (+0.68)
Saga Granat Vikenadler
Entry time: 43.63 (-0.53)

Hanna Gustavsson

Julia Karlsson
Entry time: 41.42 (-2.03)

Satyaki Mukherjee Chaudhary

Entry time: 1:16.16 (-10.14)
Bob Smedberg

Entry time: 40.42 (+5.91)
Sigrid Strandberg

Entry time: 35.34 (+0.42)
Vidar S6derholm

Entry time: 48.19 (-1.12)

Alder Férening

12 Ludvika Simsallskap

9 Ludvika Simsallskap

9 Ludvika Simsallskap

10 Ludvika Simsallskap
12 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

10 Ludvika Simsallskap

11 Ludvika Simsallskap

12 Ludvika Simsallskap

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

31.81
33.39
24.14
31.28 96,70 %

28.98

Tid Diff
27.76 98,69 %

33.69 99,43 %

36.14 97,21%

36.95 100,38 %

DNS

Tid Diff
27.99 101,65 %

DNS

Tid Diff
35.11 102,09 %

42.90 98,39%

43.10 101,21 %

48.63
39.39 104,90 %

1:06.02 113,31 %

46.33 85,38%

35.76 98,81 %

47.07 102,32 %

2024-10-08 21:10:28

Resultathantering: Swimify 2.12

%

LURVIKA
SIMSALLSKAP

Licensierad till: Ludvika Simsallskap
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Resultat
Gren 31, 50m Frisim Mixed Utm - Final

Tid Diff
41.37 108,17 %

Tid Diff
46.58 97,51%
Tid Diff
27.51
27.83

27.19 99,48 %

28.48 104,46 %

32.65 110,03 %

33.55

27.85 101,03 %
22.66 99,15 %
27.33 92,78 %
33.53 85,95%

26.97
38.19
26.89
25.06 104,90 %

39.73
35.31

Tid Diff

2:13.99 101,12 %

Namn Alder Foérening R.T. AQU
Astrid Wilund 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 45.05 (-3.68)
Grenen officiell: 2024-10-06 17:04:11
Gren 32, 50m Fjarilsim Damer - Final
Plac Namn Alder Foérening R.T. AQU
1 Iris S6derholm 14 Ludvika Simsallskap
Entry time: 45.45 (+1.13)
Grenen officiell: 2024-10-06 17:05:55
Gren 37, 25m Ryggsim Mixed Utm - Final
Namn Alder Foérening R.T. AQU
Forska Bandalo 10 Ludvika Simsallskap
Freya Berg 9 Ludvika Simsallskap
Ida Bergstrom 10 Ludvika Simsallskap
Entry time: 27.05 (+0.14)
Livia Ferreira Takegawa 10 Ludvika Simsallskap
Entry time: 29.81 (-1.33)
Hannah Finstad Gustafsson 10 Ludvika Simsallskap
Entry time: 36.29 (-3.64)
Moa Granat Vikenadler 7 Ludvika Simsallskap
Oliver Granat Vikenadler 9 Ludvika Simsallskap
Entry time: 28.14 (-0.29)
Saga Granat Vikenadler 9 Ludvika Simsallskap
Entry time: 22.47 (+0.19)
Aline Jansson 10 Ludvika Simsallskap
Entry time: 25.49 (+1.84)
Amanda Ketabi 9 Ludvika Simsallskap
Entry time: 29.40 (+4.13)
Mervat Shakroun 9 Ludvika Simsallskap
Dhuruva Thanumalaya Perumal Pil 10 Ludvika Simséllskap
Jasvika Vinothkannan 10 Ludvika Simsallskap
Astrid Wilund 12 Ludvika Simsallskap
Entry time: 26.35 (-1.29)
Sigrid Wilund 10 Ludvika Simsallskap
Dao Zhou 8 Ludvika Simsallskap
Grenen officiell: 2024-10-06 17:14:53
Gren 39, 200m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Alder Foérening R.T. AQU
1 Nils Skogbergs 17 Ludvika Simsallskap
Entry time: 2:15.51 (-1.52)
50m: 29.83 100m: 1:04.39  (34.56) 150m: 1:39.96  (35.57) 200m:
Grenen officiell: 2024-10-06 17:17:16
Gren 41, 6x25m frisim Mixed - Final
Plac Namn Alder Forening AQU

2:13.99  (34.03)

Tid

Diff

2024-10-08 21:10:29

Resultathantering: Swimify 2.12

Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%
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Gren 41, 6x25m frisim Mixed - Final

Plac
1

Namn

Valar

Oliver Granat Vikenadler
Evelina Dannfeldt
Frank Forsberg

Melvin Rasmussen
Isabella Norman

Felicia Rasmussen
Blackfiskar

Livia Ferreira Takegawa
Ida Bergstrom

Hanna Gustavsson
Viggo Hammarback
Julia Karlsson

Sigrid Strandberg
Sjostjarnor

Hannah Finstad Gustafsson
Amanda Ketabi

Saga Granat Vikenadler
Vidar Séderholm

Astrid Wilund

Iris S6derholm
Maneter

Sigrid Wilund

Satyaki Mukherjee Chaudhary

Aline Jansson
Bob Smedberg
Thyra Magnusson
Elsa Bodin
Krabbor

Ally Staffas

Satyaki Mukherjee Chaudhary

Aline Jansson
Bob Smedberg
Thyra Magnusson
Elsa Bodin

Grenen officiell: 2024-10-06 17:24:57

Alder Forening

Resultat

14 Ludvika Simsallskap

11

11
14
13

44.59

40.83

34.40

13 Ludvika Simséllskap

10
10
10
13
12
11

1:33.72

32.90

14 Ludvika Simsallskap

10

12
12
14

54.81

41.05

35.14

12 Ludvika Simsallskap

10

10
10
12
12

1:00.37

40.55

36.77

12 Ludvika Simsallskap

10
10
12
12

AQU

Tid
1:59.82

44.59

1:25.42

1:59.82
2:06.62

1:33.72

2:06.62
2:11.00

54.81

1:35.86

2:11.00
2:17.69

1:00.37

1:40.92

2:17.69
DNS

Diff

2024-10-08 21:10:29

Resultathantering: Swimify 2.12

Licensierad till: Ludvika Simsallskap
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